

兵庫県立淡路夢舞台国際会議場  
各種料金表

2024年4月1日改定

音響・照明・同時通訳

音響基本料A (有線マイク2本・ワイヤレス1本) (メインホール、イベントホール、地下ホール、アンフィシアター、レセプションホール)	11,000
音響基本料A (有線マイク2本・ワイヤレス2本) (レセプションホールA、405、301、311)	11,000
音響基本料B (有線マイク1本・ワイヤレス1本) (会議室 301A、301B、302、311A、311B、403、404)	4,400
追加有線マイク	1,100
追加ワイヤレスマイク、タイピン型マイク	2,200
音声ライン受け、ライン送り (アナログ)	1,100
照明基本料A (メインホール、イベントホール)	11,000
照明基本料B (アンフィシアター)	2,200
同時通訳基本料 (3chまで/追加は1ch5,500円) (メインホール、アンフィシアター)	18,700
同時通訳レシーバー (メインホール、アンフィシアター)	440
会議システム (メインホール)	1,100
会議システム (アンフィシアター)	550

映像関係

○ホール用 レーザー光源プロジェクター	
メインH (2万lm)、イベントH (1.5万lm)	33,000
アンフィシアター (1.2万lm)	33,000
高機能スイッチャーリモプレセット	11,000
○中小会議室用液晶プロジェクター	
レセプションホールB (5千lm)	16,500
その他、中小会議室 (4千lm)	11,000
HDMIスイッチャーセット (上記PJの利用必要)	2,200
○その他映像機器	
スクリーン (メインH:7.0m×4.0m 約320inch)	2,750
スクリーン (イベントH:6.8m×3.8m 約310inch)	2,750
スクリーン (レセプションホールB:4.0m×3.0m)	2,750
スクリーン (301:3.0m×2.3m 150inch 4:3)	2,200
スクリーン (311他:2.4m×1.8m 120inch 4:3)	2,200
スクリーン (405:2.6m×1.4m)	2,200
スクリーン (小会議室用 2.0m×2.0m, 1.5m×2.0)	1,650
電動スクリーン (メインH:10.0m×5.0m 約450in)	4,400
電動スクリーン (アンフィシアター:4.0m×3.0m)	2,200
レーザーポインター	2,200
映写台・ケーブル・電源セット	550
ノートパソコン	5,500

インターネット関係

有線LAN (会議場共有回線)	1,100
無線LANアクセスポイント (会議場共有回線)	
メインホール、レセプションホールB (初回含む)	4,400
イベントホール	3,300
レセプションホールA、アンフィシアター、301、311、405	2,200
上記以外の会議室、控室	1,100
NURO光専有回線 (2日目から11,000円)	22,000
(メインホール、イベントホール WiFi用)	
フレッツ光仮設専有回線 (2日目から2,200円)	11,000

WEB会議関係

液晶モニター (60inch)	11,000
液晶モニター (40inch)	4,400
液晶モニター (21.5inch)	2,200
WEBカメラ (リモコン付き:USB接続)	4,400
テレビ会議用マイクスピーカー	4,400
オーディオインターフェース	2,200
ハイスペックノートパソコン	11,000

その他

演台大 (講演用)	1,650
演台中 (司会用)	1,100
ポスターパネル (設営料別途)	550
ポスターパネル照明	220
ホワイトボード	440
ステージ (基本形から追加分)	2,200
金屏風	4,400
誘導表示板	550
誘導表示作成料 (A3サイズ)	550
会議机 (受付他、追加分)	330
会議いす (受付他、追加分)	66

看板

吊看板 (H900×W7200) メインホール・イベントホール ・ロゴ追加 (1つあたり)	50,600 5,500
吊看板 (H600×W4500) アンフィシアター ・ロゴ追加 (1つあたり)	31,900 5,500
吊看板 (H600×W3600) レセプションホールB ・ロゴ追加 (1つあたり)	29,700 4,400
立看板 (H900×W1800) ・ロゴ追加 (1つあたり)	18,150 3,300
懸垂幕 (H3600×W900) ウッドラック製	34,650
懸垂幕 (H3600×W900) マット合成紙等	25,300

ドリンクサービス

セルフ (紙コップ) コーヒー等 10杯単位	2,420
セルフ (紙コップ) オレンジジュース 5杯単位	1,320
セルフ (陶器) コーヒー等 10杯単位	4,400
セルフ (グラス) オレンジジュース 5杯単位	2,310
フルサービス コーヒー等	495
フルサービス オレンジジュース	517
ミネラルウォーター 500mlペットボトル 7杯サービス	154
ミネラルウォーター 500mlペットボトル 席付け	264
日本茶 500mlペットボトル 7杯サービス	187
日本茶 500mlペットボトル 席付け	286

ケータリング弁当

各種お弁当 (ケータリング)	1,210 ~
サンドイッチボックス	880 ~

ご宴会等

ご予算にあわせて、ご相談させていただきます。

オペレーター・レイアウト変更

レイアウト変更 (メインホール・イベントホール)	55,000
レイアウト変更 (レセプションホールB)	24,200
ポスターパネル設営料 (11枚から)	29,700 ~
メモ台シアター設営料 (メインホール 20個単位)	4,400 ~
オペレーター (音響・照明・同通機器)	27,500
オペレーター (映像、カメラマン)	35,200

その他

各席用電源 (設営料別途)	110
---------------	-----

ポスターパネルのサイズについて (有効貼付サイズ)



○上記料金には消費税(10%)が含まれています。貸出1回あたり、最長1日の価格です。

※仮設光専有回線は、NTT西日本のフレッツ光ネクスト集を利用するベストエフォート型サービスのため、速度や品質を保証するものではなく、実際の通信速度は、ネットワークの利用状況などにより異なります。また、利用会場、回線数に制限があります。詳細はお問合せください。NTT新規工事の場合41,800円となります。